
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4328/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
08.03.01 Строительство 
 
по профилям 
Промышленное и гражданское строительство 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиев Гаджимурад Мурадович 2001 129 Нет 

2. Антонов Данил Юрьевич 2002 168 Нет 

3. Артюхин Максим Андреевич 2002 144 Нет 

4. 
Барабанов Мирослав 

Константинович 
2002 168 Нет 

5. Бочановский Даниил Андреевич 2002 134 Нет 

6. Веркеев Кирилл Витальевич 2002 126 Нет 

7. Газизов Артур Маратович 2002 142 Нет 

8. Гарсиа Диас Антонио Альбертович 2002 125 Нет 

9. Гогуа Виталий Витальевич 2002 140 Нет 

10. Горбунов Михаил Андреевич 2002 123 Да 



11. Дайтер Максим Михайлович 2001 106 Нет 

12. Игнатенков Артём Кириллович 2002 134 Нет 

13. Игнатов Андрей Валерьевич 2002 146 Нет 

14. Ким Вячеслав Александрович 2000 116 Нет 

15. Кирьянов Аркадий Аркадьевич 2002 141 Нет 

16. Коваленко Максим Игоревич 2002 147 Нет 

17. Колесникова Любовь Игоревна 2002 138 Нет 

18. Комраков Дмитрий Андреевич 2002 152 Нет 

19. Кузьмин Алексей Александрович 2002 120 Нет 

20. Ларионов Алексей Иванович 2000 123 Нет 

21. Лобачев Иван Максимович 2002 130 Нет 

22. Ломова Дарья Александровна 2002 152 Нет 

23. Луговкин Даниил Алексеевич 2002 162 Нет 

24. Мальсагов Малик Хусенович 2002 144 Нет 

25. Мартемьянов Александр Иванович 2002 135 Нет 

26. Мезенцев Даниил Константинович 2002 129 Нет 

27. Минакова Екатерина Сергеевна 2002 146 Нет 

28. Нестеров Алексей Никитич 2002 125 Нет 

29. Никифорова Алина Сергеевна 2002 155 Нет 

30. Новиков Максим Олегович 2002 126 Нет 

31. Орехов Данила Сергеевич 2002 143 Нет 

32. Пак Виктор Петрович 2002 136 Нет 

33. Пастухов Артем Алексеевич 2002 119 Нет 

34. Пестряков Данила Андреевич 2002 159 Нет 

35. Пугиев Магомед Русланович 2001 148 Нет 

36. Пустовалов Сергей Васильевич 2002 148 Нет 

37. Пчелякова Анастасия Андреевна 2002 156 Нет 

38. Спасоевич Сретен 2002 124 Нет 

39. Спиридонов Дмитрий Алексеевич 2002 131 Нет 

40. Таболич Виктор Сергеевич 2003 149 Нет 

41. Федоренко Дмитрий Дмитриевич 2002 103 Нет 

42. Федоров Егор Сергеевич 2002 138 Нет 

43. Царев Егор Алексеевич 2002 139 Нет 

44. Черных Александр Петрович 2001 146 Нет 

45. Шалашов Никита Александрович 2002 134 Нет 

46. Шукалович Евгений Александрович 2002 133 Нет 

47. Эндаков Никита Александрович 2002 152 Нет 

 
Ректор  А.А. Климов 



    
Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


